
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE007122 
Processo Administrativo N° GM-PEO07/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 10/05/2022 11:04:03 

TOTAL DO PROCESSO: 478.900,00 

LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 11.750.292/0001-04 478.900,00 

Num: 037 Total: 350.900,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (INCLUSO TALHERES, GUARDANAPOS E DESCARTÁVEIS) 
CONTENDO: UMA PORÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO, 80GR, UMA PORÇÃO DE 
BISCOITOS, UMA PORÇÃO DE PÃO DE QUEIJO, UM SANDUÍCHE PEQUENO, UMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA 
PORÇÃO DE LEITE, UM COPO DE 200M1- DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 21,43 Total Item: 214.300,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) 
CONTENDO: OPÇÃO 1: UMA PORÇÃO DE BOLO E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU 
REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). OPÇÃO 2: UMA PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO E UM COPO DE 
200M1- DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). OPÇÃO 3: UM SALGADO VARIADO 
COM, NO MÍNIMO, 80GR E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES 
VARIADOS). 

Quantidade: 10.000 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 094 Total: 128.000,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PERCAPTA DE 600GR (INCLUSO TALHERES DESCARTÁVEIS E 
EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO: NO MÍNIMO, DOIS TIPOS DE CARNES, UM TIPO DE SALADA 
VERDE OU COZIDA, UMA PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE OU FAROFA DE TRIGO, UMA 
PORÇÃO DE BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO OU UMA PORÇÃO DE ARROZ BRANCO/ARROZ A GREGA COM UMA 
PORÇÃO DE FEIJÃO E UMA PORÇÃO DE MACARRÃO, UM REFRIGERANTE EM LATA 350ML COLA, GUARANÁ, 
LARANJA OU LIMÃO E/OU UMA GARRAFA DE ÁGUA MINERAL DE 500ML. 

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 128.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participafltdOcUmefltS/9C2b74l  928cc4f3999983e1 715cc7b6b.zip 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http ://ianceeletronico.biob.00re.windows.net/par  icipantdo uments/bbe2e3960754d96a1 e8dd 1 fde76e4c1 .pdf 

Horário:  2310512022 21:31 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.Core.wifldows.net/Pa  licipantdocuments/898d33534ab541 b89377726a5b75f8d.Pdf 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJpaiCiPantdOCUmentS/C0dca65e164d4797b9alc24bSc 3Sl  23.pdf 

Gerado em: 30/05/2022 11:06:35 
1 de 2 

LOTE 1 Quant.: 1 

Valor Unit.: 13,66 Total Item: 136.600,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9c6e96813f59490db3658a1023f62e1  d.pdf 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/9ad9f2470b764a8496ac081ab423c1c5.pdf  

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/c5816351de524c3cbb8c1  c23dc32ccfe.pdf 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net1partic1pantdocuments17ca79f4871df49e0849dc491f91  c7a03.pdf 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windo
1.
ws.net1part1cipantdocuments17b0f76181c944d34851  bd70966e977bf.pdf 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/38efaa6d3e914776890926f62e5bb1  e5.pdf 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/ac84e41  bffb645f5a2669c2ffb1aa6d3.pdf 

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.neUparticipantdocuments/c9005ada3bb1422a8ee1be131a8383ca.pdf  

Horário: 23/05/2022 21:31 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindows.netlparticipantdocuments/8d1  ad801b65748a8aeee13e5a7582280.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

00  Lote Item Endereço 

Gerado em: 30/05/2022 11:06:35 2 de 2 


